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  TIEDOTE 

 

Tämä  tiedote on lähetetty Koskenkylän paineviemäriin liittyjille. 

 Vuottolahden jätevesiosuuskunnan oli tarkoitus järjestää viemärin valmistumisen jälkeen kylän 

yhteinen illanvietto, missä olisi selostettu viemäriin liittyviä asioita. Tilaisuus kyllä järjestetään, 

kunhan koronavirus on selätetty. 

Verkosto valmistui joulukuun alussa 2019, lopputyöt tehdään tänä kesä siistimällä kaivutöiden 

jäljet putkilinjalla. Pihojen osalta jokainen tekee lopputyöt itse. 

Kokonaiskustannukseksi liittyjää kohti tuli 6100€. Jälkiliittyjiä jos tulee hinta on 12 370€, mikä on 

sama kuin ensimmäisen vaiheen jälkiliittyjille. 

Kokonaisuutena rakentaminen onnistui suunnitelmien mukaisesti, mitään yllättävää ei ollut. 

Liittymismaksu veloitetaan kahdessa 500€ erässä/ vuosi, kunnes kokosumma on maksettu. Lisäksi 

veloitetaan korkoa jokaisesta erästä. Eräkuukaudet ovat elokuu ja tammikuu. 

Jätevesilaskutus tehdään kaksi kertaa vuodessa. Kesäkuun lopussa luetaan mittarit ja laskutetaan 

vuoden todellinen kulutus, joulukuun laskutus on arviolaskutus ja perustuu oletettuun 

vuosikulutukseen. Kesäasuntojen osalta arviolaskutusta kulutuksen osalta ei tehdä, veloitetaan 

vain perusmaksu. 

Perusmaksu on 95€/ vuosi ( ½-vuosi on 47,50€) jätevesimaksu noudattaa Kajaanin veden taksaa, 

joka on täällä hetkellä 2,49€/ m3, sis. alv 24%. 

Pumppaamot vaativat myös silmällä pitoa, on hyvä ohi kulkiessaan katsoa onko poikkeavaa 

merkkivaloissa. Normaalisti merkkivalo ei pala, pumpatessa valo on vihreä, häiriötilanteessa se on 

punainen. Joskus valo voi olla oranssi, silloin on häiriö ja pumppu käy edelleen.  

Häiriötilanteessa kannattaa soittaa päivystyspuhelimeen joka on 0449893867 
tai 

 O400 166613 Jouko Haataja tai 0503710053 Martti Tervaniemi. 

Pumppaamon laitteisiin ei ole tarvetta koskea,( mm. pumppua ei tule nostella) poikkeuksen tekee 

pesu, jolloin voi käsi-ajolla tyhjentää kaivon. 

 Kaivon pesun voi suorittaa vesiletkulla huuhtelemalla. Mikäli ei itse halua tehdä hommaa voi sen 

myös tilata osuuskunnalta, hinta on 100€/ kerta. 

Tässä muutamia asioita nyt ensihätään, lisää voi aina kysyä puheenjohtajalta tai päivystäjältä. 
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